关于对中科院苏州医工所科技合作专项项目

经费使用情况进行审计公开招标的通知

各有关单位：

根据《吉林市科技创新发展计划项目管理办法》有关规定，

按照局党组会的要求，为做好中科院苏州医工所科技合作专项

的中期检查工作，拟委托第三方审计机构开展 2018 年中国科

学院苏州生物医学工程技术研究所科技合作专项项目经费使

用情况进行审计，现就公开招标的有关事项通知如下：

一、招标内容

具体包括：对 2018 年立项的“胃溃疡预防治疗 IgY 免疫

球蛋白生物制品开发”、“数字 PCR 仪器及其试剂研发”、“新

一代免疫检测技术（IVD）研究”、“医疗仪器研制及生物工

程技术开发测试平台”4个合作项目市财政现已拨付的 2205

万元科技经费及医工所自筹经费使用情况进行审计并出具审

计报告。此次招标内容不分包。

二、投标单位条件

1、必须是纳入吉林市科技局第三方科技服务名单的单位；

2、具备相应资质；

3、具有良好的商业信誉和健全的管理制度，财务状况良

好，熟悉科技项目相关工作。

三、投标需提交的材料

1、投标工作方案；

2、所需报酬及计算依据；

3、公司资质证明。

四、具体要求

1、投标截止时间 9 月 28 日，逾期不予受理；

2、市科技局采用综合评价的方式进行评标，有必要也可

以组织专家评标；

3、标的不超过 2 万元。

联系人：办公室 张振洋，联系电话：62048689。

吉林市科学技术局社会发展科技处

2019 年 9 月 24 日